GOVERNO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS
CAMPUS JORGE AMADO

EDITAL Nº 04/2025-IHAC-CJA
RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NA PRODUÇÃO DEEVENTO DE ENCERRAMENTO DO ANO LETIVO E NA PRODUÇÃO DEPEÇAS/CONTEÚDOS VISUAIS E/OU AUDIOVISUAIS PARA O DECANATO E OSCOLEGIADOS DE CURSOS PERTENCENTES AO INSTITUTO DE HUMANIDADES,ARTES E CIÊNCIAS DO CAMPUS JORGE AMADO
O Decano do Instituto de Humanidades Artes e Ciências do Campus Jorge Amado(IHAC/CJA) da UFSB, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tornapúblico para conhecimento, o resultado preliminar da seleção de estudantes regularespara obtenção de bolsa, objeto deste edital.

1- DO RESULTADO PRELIMINAR
Considerando que o número total de bolsas (04) foi superior ao número decandidatos inscritos (03), e as análises do barema, constantes no anexo II do Edital04/2024-IHAC-CJA, segue o resultado preliminar, contendo as notas atribuídas pelacomissão, citada no item 6.2 do supracitado Edital.

Número dematrícula Nota 1apergunta Nota 2apergunta Notaportfólio Media final
2022023918 4 5 9.5 9,25
2022005938 5 4 9.8 9,4
2021001068 5 5 9.2 9,6

Ilhéus, 23 de outubro de 2025.